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MOTO COMPANY

MX 510k

I2" Et. Campeonato PR de Cross Country

Classificado por voltas |

XC JUNIOR / FEMININA
PROVA
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:12:29

Contenda 0,000 Km
21/09/2025 12:30 .

-

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 111 PEDRO SPINDLER 14 2:58.141 2:59.061 CURITIBA
2 478 RAFAEL KARPINSKI 14 0.738 0.738 3:01.875 3:04.687 PINHAIS MARMORARIA CASCAVEL LB MATERIAS DE CONSTRUG
3 m VALENTIN KORDEL 14 37.836 38.574 3:07.237 3:08.663 CURITIBA MX1 STORE - 711 TRANSPORTES
4 15 KAUE RAFAEL GONGALVES 1" 3 Voltas 3 Voltas 3:51.558 3:55.419 ALMIRANTE TAMAN  PAITRICINIO
5 331 JOAO VITOR DE SOUZA 5 6 Voltas 9 Voltas 3:17.080 3:22.911 EROS ALTO FALANTES / E2 MOTOS / MZ ESCOLA DE MX
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

0.738 -

2:58.141

111 - PEDRO SPINDLER

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 21/09/2025 13:18:55
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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22 Et. Campeonato PR de Cross Country
XC JUNIOR / FEMININA Contenda 0,000 Km ._._.
PROVA 21/09/2025 12:30 H ......

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:12:29

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 5:03.798 +1:46.718 12:29:07.799
(111) PEDRO SPINDLER 5 4:04.298 +47.218 12:33:12.097
1 3:15.160 +17.019 12:16:47.891
2 3:33.226 +35.085 12:20:21.117
3 2:59.061 +0.920 12:23:20.178
4 3:02.934 +4.793 12:26:23.112
5 3:02.705 +4.564 12:29:25.817
6 2:58.141 12:32:23.958
7 3:03.247 +5.106 12:35:27.205
8 3:01.535 +3.394 12:38:28.740
9 3:02.205 +4.064 12:41:30.945
10 3:04.456 +6.315 12:44:35.401
11 3:23.946 +25.805 12:47:59.347
12 3:08.352 +10.211 12:51:07.699
13 4:02.960 +1:04.819 12:55:10.659
14 3:23.915 +25.774 12:58:34.574
(478) RAFAEL KARPINSKI
1 3:18.611 +16.736 12:16:48.715
2 3:07.639 +5.764 12:19:56.354
3 3:05.032 +3.157 12:23:01.386
4 3:06.764 +4.889 12:26:08.150
5 3:10.102 +8.227 12:29:18.252
6 3:04.687 +2.812 12:32:22.939
7 3:01.875 12:35:24.814
8 3:06.065 +4.190 12:38:30.879
9 3:12.140 +10.265 12:41:43.019
10 3:06.295 +4.420 12:44:49.314
11 4:09.735 +1:07.860 12:48:59.049
12 3:13.795 +11.920 12:52:12.844
13 3:15.701 +13.826 12:55:28.545
14 3:06.767 +4.892 12:58:35.312

(711) VALENTIN KORDEL

1 3:24.010 +16.773 12:17:00.148
2 3:25.126 +17.889 12:20:25.274
3 3:10.969 +3.732 12:23:36.243
4 3:08.811 +1.574 12:26:45.054
5 3:07.237 12:29:52.291
6 3:13.047 +5.810 12:33:05.338
7 3:08.663 +1.426 12:36:14.001
8 3:15.967 +8.730 12:39:29.968
9 3:16.460 +9.223 12:42:46.428
10 3:13.388 +6.151 12:45:59.816
1" 3:21.860 +14.623 12:49:21.676
12 3:15.830 +8.593 12:52:37.506
13 3:16.534 +9.297 12:55:54.040
14 3:19.108 +11.871 12:59:13.148

(15) KAUE RAFAEL GONCALVES

1 4:11.968 +20.410 12:17:54.048
2 3:51.558 12:21:45.606
3 3:58.518 +6.960 12:25:44.124
4 4:08.163 +16.605 12:29:562.287
5 4:05.846 +14.288 12:33:58.133
6 3:55.419 +3.861 12:37:53.552
7 4:01.162 +9.604 12:41:54.714
8 4:02.946 +11.388 12:45:57.660
9 4:05.197 +13.639 12:50:02.857
10 4:09.021 +17.463 12:54:11.878
1" 4:36.123 +44.565 12:58:48.001

(331) JOAO VITOR DE SOUZA
1 3:22.911 +5.831 12:16:56.394
2 3:50.527 +33.447 12:20:46.921
3 3:17.080 12:24:04.001

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso e

(CBM |
Impresso: 21/09/2025 13:19:47




